СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
28 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 29.11.2019                                                                                           №189
О признании утратившими силу некоторых решений  Совета депутатов города Ельца и Совета депутатов городского округа город Елец

	Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о признании  утратившими силу некоторых решений Совета депутатов города Ельца и Совета депутатов городского округа город Елец, в  целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского округа город Елец в соответствие с действующим законодательством,   учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Законом Липецкой области от 02.10.2019 № 306-ОЗ
«О внесении изменений в Закон Липецкой области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Липецкой области и органами государственной власти Липецкой области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	1) решение Совета депутатов города Ельца от 29.11.2013 № 121
«О проекте Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Ельца»;
	2) решение Совета депутатов городского округа город Елец от 02.03.2018 № 54 «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Ельца, принятое решением Совета депутатов города Ельца от 29.11.2013
№ 121».
	2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
	3.Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                      В.Н. Никонов